HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND

V/v cho ý kiến điều chỉnh kinh phí

kiểm kê đất đai

Đức Phổ,  ngày       tháng  6  năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ.

Theo đề nghị của UBND thị xã tại Công văn số 1285/UBND ngày

06/6/2025 về việc đề nghị có ý kiến đối với nội dung điều chỉnh kinh phí kiểm kê

đất đai.

Trên cơ sở xem xét Báo cáo của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã tại Báo

cáo số 29/BC-HĐND ngày 09/6/2025 và ý kiến thống nhất của các đồng chí

Thường trực HĐND thị xã. Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ có ý kiến như

sau:

1. Thống nhất điều chỉnh giảm kinh phí thực hiện kế hoạch sử dụng đất

hàng năm, thống kê đất đai hàng năm, kiểm kê đất đai của Phòng Nông nghiệp và

Môi trường để bổ sung kinh phí kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng

đất năm 2024 cấp xã cho UBND các xã, phường như nội dung đề nghị của UBND

thị xã tại Công văn nêu trên.

2. Đề nghị UBND thị xã tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Thường trực HĐND thị xã có ý kiến như trên để UBND thị xã triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thị ủy;

- TT HĐND thị xã;

- Ban KT-XH HĐND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Chánh VP;

- CVVP;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

 2

		2025-06-10T16:38:32+0700

		2025-06-10T16:50:52+0700

		2025-06-10T16:50:52+0700

		2025-06-10T16:50:52+0700